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13-14. yüz yıllarda yapılan korsanlıkların, dillere destan
hikâyelerini okuduk. Filmlerini sinemalarda seyretmiştik.

Erbakan’ın meşhur Libya ziyaretine devletin bir görevlisi olarak katılmıştım. Toplantı hazırlıklarının
yapılması için Erbakan’dan bir hafta önce, Libya yetkilileri ile görüşmelere başlamıştık.

Toplantıya ara verildiğinde, dışarı çıkıp hava alalım dediğimizde, limanda müthiş bir olağan üstülük
gördük. Askerler, polisler güvenlik önlemleri alıyor. Halkta onları temaşa ediyordu. Ekim 1996.

Nedir bu durum diye yetkililere sorduğumuzda, gemi ile para geliyor dediler.Niye gemi ile
para getiriyorsunuz, bankalar arası transfer yok mu diye sorduğumuzda ise;  Amerika, petrol
paralarımıza bankalarda el koyuyor demişlerdi. Şaşırmıştık.

Bunu dönüşte, aklı başında kimselere anlattığımızda, bize inanmamışlardı.

3 Şubat 2011 tarihli Vatan Gazetesinde buna benzer bir durumun Türkiye’de yaşandığını okuyunca,
bu yazıyı yazmak farz oldu.

İstanbul’dan yüklüce bir para(döviz) Ankara’da Tarhan Caddesinde bulunan bir bankaya transfer
ediliyor.

Transfer evrakının içinde, Tahran sözcüğünün geçmesi nedeni ile CIA derhal bankayı
SWIFT ile bloke ediyor. Yani el koyuyor. Elektronik fon transferi sistemi Amerikan denetiminde
olması nedeni ile döviz transferi yapılamıyor. İran’a bir transfer yapılmadığı anlaşılınca SWIFT
açılıyor.

Anlayacağınız bağımsız sandığımız, Türkiye Cumhuriyetinin sınırları içinde Amerika resmen korsanlık
yapıyor.

Bundan birkaç ay önce, Türkiye’deki boru, vana, tesisat teçhizatları üretip, İran’a satış yapan
firmaların ülke içinde para transferine el konulmuştu. Şimdi de bankalara el konularak denetim
yapılıyor.

Bu durumu, hangi devlet görevlisi, hangi iktidar sahibi içine sindirebilir. Sözde, AKP’nin İran yanlısı
olduğu propagandası yapılıp dururken, bu işe ne demeli.

Tıpkı sahte İsrail düşmanlığı gibi, sahte İran dostluğu da böylece belgelenmiş oluyor.
İsrail ile düşman göründüğümüz bu süreçte, İsrail ile Türkiye arasındaki ticaret katlanarak büyüyor.

İran ile olan ticaret ise her geçen gün azalıyor. Doğal gaz alımı da olmasa sıfırlanacak. 

Susma, sustukça sıra sana gelecek diye meşhur bir slogan var. 
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Bu durum devletler içinde geçerliymiş. Libya’ya korsanlık uygulanırken bizler sessiz kalmıştık.  

İktidarın her gün ağız dalaşı yapan milletvekillerine bu yazıyı hediye ediyorum. Eş başkana bir şey
söylemiyorum. O zaten Amerika’nın projelerinde görevlidir.

Bülent ESİNOĞLU

iletisim@politikadergisi.com
Hayır   
  

  Yorumlar  
  

hakikatler ortada
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Kardeşim, güzel bir konuyu kaleme almışsın. Bizler, araştıran kişiler olarak şükür ki at gözlüğü
kullanmıyoruz. Bu söyleyip yazdıklarımızı şu at gözlüklerinden bir türlü kurtulamayanlar okusalar.
Emimin, o at gözlükleri gözlerine saplanınca ancak doğruları görüp kavrayacaklar. Ama neye yarar. iş
işten geçmiş; türkiye üzerinde sevdaları olanlarda sevdasına kavuşmuş olacak. Kaleminize sağlık
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